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Dall’ispirazione all’installazione, Singular™  
è il nostro viaggio end-to-end per creare infinite 
soluzioni cross-category per gli ambienti bagno 
residenziali e non di tutti i nostri clienti.

È costruito sulla nostra conoscenza dei bisogni dei 
clienti e del settore, unendo insieme competenze 
di progetto, di design e di performance per creare 
soluzioni che rendano la vita più semplice a tutti. 

Che tu sia un architetto, un’impresa o un
rivenditore, Singular™ offre un percorso
lineare verso la perfetta soluzione cross-category.

SingularTM 
Dove tutto  
si unisce

i.life

Pannello doccia walk-in

CERATHERM T100

Colonna doccia

ULTRA FLAT S i.life

Piatto doccia

CERAPLAN

Miscelatore lavabo  

con bocca di erogazione alta

i.life A

Lavabo Top e mobile
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Plasmato  
per le tue esigenze 

Installazione filo pavimento

Installazione soprapavimento

Concretizza 
la tua visione

Crea la tua visione di design perl’ambiente bagno o semplicemente ottimizza lo spazio disponibile grazie alla nostra 
gamma di piatti doccia: quadrato, rettangolare e quadrato con angolo curvo, tutti abbinabili alla nostra gamma di cabine 
doccia. Il piatto può essere installato filo o soprapavimento, per un look ancora più elegante.

La collezione Ultra Family è il passepartout per qualsiasi progetto di design.  
E qualunque sia la dimensione o la struttura, offre una stabilità perfetta e un’installazione rapida.

La collezione Ultra Family è stata progettata con  
la convinzione che “meno è meglio”.

Ma la gamma di opzioni è tutt’altro che minima.  
La semplificazione non è mai stata così distintiva.

Quadrato

Angolo curvoRettangolare
Scarico sul lato corto

Rettangolare
Scarico sul lato lungo
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Ultra Flat S

Un tocco di classe.

Ultra Flat S sottile ma audace, dona al bagno l’aspetto di una SPA.  
I piatti doccia Ultra Flat S hanno una finitura effetto pietra e sono disponibili in 4 diversi 
colori permettendo di creare progetti dal look monocromatico o ambienti con colori a 
contrasto per una forte dichiarazione di stile.

Realizzati con materiali dalle proprietà batteriostatiche e antiscivolo, la gamma  
Ultra Flat S garantisce un esperienza doccia rilassante e sicura. Un’occasione
per esprimersi in uno spazio elegante, contemporaneo e ricco di energia.

Soffione doccia 

IDEALRAIN

Doccetta stick

ULTRA FLAT S

Piatto doccia

CONNECT AIR

Miscelatore incasso a 2 vie

CONNECT 2

Pannello doccia walk-in
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Finitura 
effetto pietra 

Ultra Flat S è la gamma realizzata in IDEAL SOLID®, un materiale altamente resistente composto da una miscela 
di minerali naturali e resine. Rivestita con una  finitura opaca ad effetto pietra e antiscivolo.

Questo dona un’atmosfera elegante e contemporaneo all’ambiente bagno, offrendo un aspetto distintivo unito 
a prestazioni e durata frutto di un secolo di esperienza.

Superficie antiscivolo

Altezza/spessore

Riparabile

Resistente alla luce Resistente agli agenti  
chimici e ai detergenti

Resistente ai batteri

Per evitare scivolamenti e cadute.  
È conforme a EN 16165 Classe C.

Spessore del piatto 30 mm per 
un design discreto ed elegante.

Superficie completamente 
riparabile.

Non scolorisce e non si 
usura per effetto della luce 
(ISO 4892).

Resistente agli agenti chimici e ai 
detergenti per la casa (EN 14527).

Realizzati con una superficie 
dalle proprietà batteriostatiche 
e fungistatiche.
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Personalizzabile

I piatti doccia Ultra Flat S possono essere personalizzati per l’installazione in spazi di tutte le forme e dimensioni.

Disponibile in 24 misure e tre forme, questa collezione può essere tagliata in modo sicuro per adattarsi a tutti  
i tipi di ambienti. Ideal Standard offre anche una produzione personalizzata, su misura per ogni progetto.

40 x 40 cm - area non ritagliabile

IDEALRAIN 

Soffione doccia e braccio a parete

ULTRA FLAT S

Piatto doccia

IDEALRAIN

Doccetta stick con tubo flessibile
CERATHERM NAVIGO®

Miscelatore termostatico  

ad incasso a 2 vie

CONNECT 2

Pannello doccia walk-in

Opzioni su misura
I piatti doccia Ultra Flat S possono essere tagliati in 
opera per meglio adattarsi alle esigenze specifiche 
di ogni ambiente doccia. È prevista, inoltre, una 
produzione su misura per richieste fuori standard.
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La gamma

Quadrato

Rettangolare

Rettangolare

Griglia per scarico

FR - Bianco FT - Sabbia FS - Grigio cemento FV - Nero

K8214
K8215
K8216

K8190
K8218
K8219
K8220
K8221
K8227
K8230
K8232
K8234
K8237
K8256
K8276
K8319

90 x 70 cm
100 x 70 cm
100 x 80 cm
100 x 90 cm
120 x 70 cm
120 x 80 cm
120 x 90 cm
120 x 100 cm
140 x 70 cm
140 x 80 cm
140 x 90 cm
160 x 80 cm
160 x 100 cm

80 x 80 cm
90 x 90 cm
100 x 100 cm

I piatti Ultra Flat S sono dotati di una griglia di scarico in acciaio inox 
integrato di serie. Per il massimo del design personalizzato, offriamo 
anche coperture abbinate al colore che si sposano perfettamente con le 
quattro finiture del piatto.

K936367

K8281
K8284
K8285
K8304
K8306
K8320
K8343
K8327

170 x 70 cm
170 x 80 cm
170 x 90 cm
180 x 80 cm
180 x 90 cm
180 x 100 cm
200 x 90 cm
200 x 100 cm

Scarico sul lato corto

Scarico sul lato lungo

A:
80 cm
90 cm
100 cm

A:
90 cm
100 cm
120 cm
140 cm
160 cm

A:
170 cm
180 cm
200 cm

B:
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm

B:
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm

A

A

A

A

B

B

Bianco Grigio 
cemento

Sabbia Nero

KV169FR KV169FSKV169FT KV169FV

Piletta sifonata ispezionabile
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Ultra Flat S i.life

Prestazioni eccellenti.

La gamma di piatti doccia Ultra Flat S i.life è ricca di funzioni per offrire 
un’esperienza doccia perfetta.

Questa gamma di piatti doccia aggiunge un tocco discreto ma esclusivo 
a qualunque ambiente bagno. La collezione è disponibile in quattro finiture 
moderne: Bianco, Grigio cemento, Sabbia, Nero e sono disponibili in 27 diverse 
dimensioni e in forma quadrata e rettangolare. I piatti doccia della collezione 
sono realizzati  in resina testurizzata con finitura effetto pietra che garantisce 
importanti proprietà antiscivolo. Con uno spessore di soli 30 mm scarico 
nascosto con copripiletta integrata, questi piatti doccia costituiscono il tocco 
finale perfetto per uno spazio dal design minimal e dal look lussuoso.

ULTRA FLAT S i.life

Piatto doccia

CERATHERM T100

Colonna doccia

i.life 

Pannello doccia walk-in
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Altezza/spessore piatto

Superficie antiscivolo

Spessore del piatto 30 mm  
per un design discreto.

Superficie antiscivolo per evitare scivolamenti 
e cadute. È conforme a EN 16165 Classe C.

Prestazioni 
eccellenti

30 mm

CERATHERM T100

Colonna doccia

i.life

Pannello doccia walk-in

Resistente agli agenti chimici e ai detergenti  
Resistente agli agenti chimici e ai detergenti 
per la casa (EN 14527).

Riparabile
Superficie completamente  
riparabile.

50 x 50 cm - area non ritagliabile

ULTRA FLAT S i.life

Piatto doccia

Per un corretto funzionamento del piatto è necessario preservare l’area 
non tagliabile. Per facilitare l’installazione del rivestimento della zona 
doccia si consiglia di rifilare il piatto sui bordi per un massimo di 3 cm sui 
tre lati dove lo scarico non è presente.
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La gamma

Quadrato

Rettangolare

Rettangolare

Scarico sul lato corto

Scarico sul lato lungo

A:
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
120 cm

A:
90 cm
100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
170 cm
180 cm
200 cm

A:
100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
170 cm
180 cm
200 cm

B:
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm

B:
90 cm

A

A

A

A

B

B

FR - Bianco FT - Sabbia FS - Grigio cemento FV - Nero

T5246 
T5229 
T5227 
T5234 
T5242

T5237
T5240
T5223
T5231
T5233
T5220
T5221 
T5228

T5241 
T5224 
T5222 
T5225 
T5226 
T5232
T5244 
T5238 
T5239 
T5236 
T5230 
T5245 
T5243 
T5235

70 x 70 cm
80 x 80 cm
90 x 90 cm
100 x 100 cm
120 x 120 cm

90 x 70 cm
100 x 70 cm 
100 x 80 cm
100 x 90 cm
120 x 70 cm
120 x 80 cm
120 x 90 cm
120 x 100 cm

140 x 70 cm
140 x 80 cm
140 x 90 cm
160 x 80 cm
160 x 90 cm
160 x 100 cm
170 x 70 cm
170 x 80 cm
170 x 90 cm
180 x 80 cm
180 x 90 cm
180 x 100 cm
200 x 90 cm
200 x 100 cm

Copripiletta

Bianco Grigio
cemento

Sabbia Nero

TV913FR TV913FSTV913FT TV913FV

I piatti Ultra Flat S i.life sono dotati di coperture in tinta per completare le 
quattro finiture del piatto.

K936367

Piletta sifonata ispezionabile
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Ultra Flat New

Il nuovo essenziale.

La collezione Ultra Flat New possiede purezza nel design e nella funzionalità che  
la distingue da tutte le altre. Minimalista ed essenziale, ha forme affusolate, lisce ed 
eleganti per offrire all’ambiente bagno un aspetto impeccabile.

Ultra Flat New è disponibile con finitura Bianco seta e Bianco lucido, con 28 misure  
e tre forme per adattarsi a qualsiasi bagno. Con un profilo di 25 mm, è più sottile del 
30% rispetto a qualsiasi altro piatto doccia a pavimento in acrilico.

Ultra Flat New è disponibile anche con finitura Nero opaco in dimensioni selezionate.

CERATHERM T100

Colonna doccia

CONNECT 2

Pannello doccia walk-in

ULTRA FLAT NEW

Piatto doccia
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25 mm

Prestazioni 
comprovate

IDEALRAIN 

Soffione doccia e braccio a parete

CERALINE

Miscelatore ad incasso a 2 vie

IDEALRAIN 

Doccetta stick

Grazie all’esperienza nella produzione di Ideal Standard, Ultra Flat New è progettato per offrire il massimo.
La superficie  igienica e resistente allo scolorimento causato dalla luce e dai detergenti, è realizzata per una 
facile riparazione in caso di graffi.

Altezza/spessore piatto

Resistente alla luce

Resistente ai detergenti

Spessore del piatto 25 mm  
per un design discreto.

Non scolorisce e non si usura  
per effetto della luce (ISO 4892).

Resistente agli agenti chimici e ai 
detergenti per la casa (EN 14527).

Resistente ai batteri
Realizzati con una superficie dalle  
proprietà batteriostatiche e fungistatiche. ULTRA FLAT NEW

Piatto doccia
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La gamma

Quadrato con lato curvo

Quadrato

Rettangolare

V1 - Bianco seta01 - Bianco V3 - Nero opaco*

A:
80 cm
90 cm

A:
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm

A:
80 cm
90 cm
100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
170 cm
180 cm

B:
70 cm
75 cm
80 cm
90 cm
100 cm

A

A

A

A

A

B

T4491
T4492

T4465
T4466
T4467
T4488

T4474 
T4480
T4481
T4475 
T4468
T4482
T4476
T4469
T4483
T4489
T4477
T4470
T4484
T4490
T4478
T4471
T4485
T4479
T4472
T4486
T4473
T4487

80 x 80 cm
90 x 90 cm

70 x 70 cm*
80 x 80 cm*
90 x 90 cm
100 x 100 cm

90 x 70 cm*
90 x 75 cm
90 x 80 cm
100 x 70 cm* 
100 x 80 cm*
100 x 90 cm
120 x 70 cm*
120 x 80 cm*
120 x 90 cm*
120 x 100 cm 
140 x 70 cm 
140 x 80 cm 
140 x 90 cm
140 x 100 cm
160 x 70 cm 
160 x 80 cm
160 x 90 cm
170 x 70 cm 
170 x 80 cm
170 x 90 cm
180 x 80 cm
180 x 90 cm

Coperchio di ricambio per piletta Piletta ispezionabile con coperchio incluso

** Conforme alla norma UNI EN 274

Cromato Nero 
opaco

Bianco 
seta

Bianco

T4663AA T4663V3T4663V1 T466301

T4493**
T5327

sistema di scarico standard AA,V1,V3,01
sistema di scarico ad altezza ridotta AA,V1,V3,01
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Ideal Standard segue una politica di miglioramento 
continuo nella progettazione e nelle prestazioni 
dei nostri prodotti. Pertanto si riserva il diritto  
di modificare le specifiche senza preavviso. 
Sebbene sia stata prestata la massima attenzione 
nel garantire l’accuratezza di prezzi, codici, 
descrizioni e dimensioni di tutti i prodotti,  
Ideal Standard si riserva il diritto di correggere 
errori o refusi. La riproduzione dei colori è più 
accurata possibile entro i limiti del processo  
di stampa.

Ideal Standard Italia S.r.l.

Via Giosuè Borsi, 9
20143 Milano
www.idealstandard.it
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